
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 - e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

1/1 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. n. 2110 del 03.05.2021 - G.U.R.I. n. 40 del 21.05.2021,  con il quale sono state indette le 

procedure selettive, per titoli e colloquio, finalizzate alla copertura di n. 79  posti di ricercatore a tempo 

determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 lettera b), dell’art. 24 della Legge 240/2010, 

presso vari Dipartimenti; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, con riferimento alle procedure selettive, relative ai settori 

scientifici disciplinari L-LIN/21 e L-LIN/04  - Dipartimento di Scienze Umanistiche  - all’art. 1 pag. 16 - 

rigo 1 e rigo 31 del citato decreto, è stato,  rispettivamente, scritto: 

 

“Lingua straniera: Inglese” invece di Lingua straniera: Russo 

e 

 “Lingua straniera: Inglese” invece di Lingua straniera: Francese 

 

 

DECRETA 

 

Il D.R. n. 2110 del 03.05.2021, G.U.R.I. n. 40 del 21.05.2021, con riferimento ai settori scientifici 

disciplinari  L-LIN/21  e L-LIN/04  è così rettificato: 

- art. 1 pag. 16 - rigo 1: Lingua straniera: Russo 

- art. 1 pag. 16 - rigo 31: Lingua straniera: Francese 

 

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione della procedura di cui trattasi 

sulla G.U.R.I n. 40 del 21.05.2021 

 
     

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-05-24T12:02:32+0000
	Fabrizio Micari




